GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO ESTADO DE MATO GROSSO

MODALIDADE DE EDUCAÇÃO ESCOLAR INDÍGENA

EDITAL COMPLEMENTAR N° 03 AO EDITAL N° 003/2006 – SAD/MT, DE 09 DE MAIO DE 2006.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e a SECRETÁRIA DE
ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tornam pública a data, horário e a relação dos
locais de realização das provas, conforme disposto nos subitens 7.1 e 7.1.1 Edital n° 003/2006 – SAD/MT.

1. As provas serão realizadas no dia 11 de junho de 2006, às 8h (horário local de Cuiabá/MT), e terão a duração de
4h, nos locais abaixo especificados:

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: CUIABÁ

Do candidato Ao candidato Local

Todos
Escola de Governo

Rua A, n° 150 – Bairro: Paiaguás
CEP: 78.048-000, Cuiabá/MT.

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: BARRA DO GARÇAS

Do candidato Ao candidato Local

Todos
Escola Estadual “Filinto Muller”

Rua Amaro Leite, n° 619 – Bairro: Centro
CEP: 78.600-000, Barra do Garças/MT

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: JUÍNA

Do candidato Ao candidato Local

Todos
Núcleo Pedagógico da UNEMAT

Avenida 09 de Maio, n° 309 – Bairro: Centro
CEP: 78.320-000, Juína/MT

Cuiabá/MT, 02 de junho de 2006.

ROMEU HONORATO MENDES
Secretário Adjunto de Estado de Administração

ANA CARLA BORGES LEAL MUNIZ
Secretária de Estado de Educação

 1